Fourth: where there are two people existing in extreme necessity with only enough bread between them to sustain the life of one of them, it is, I say, lawful that the one having the bread give it to the other. And this is to kill oneself. Therefore...

Quinto. Si servus esset cum rege in naufragio et essent in tabula vel navicula quae utrumque non posset sustineret licet servo desilire in mare sine spe evadendi, ut regem servet a morte. Ergo licitum est in casu se interficere.

Sexto. Licitum est damnato ad mortem, ut fame conficiatur, oblato pane non comedere. Ergo licitum est se interficere. Antecedens patet. Quia licitum est, et potest parere sententiae, cui adjudicatus est.

Septimo. Licet damnato ad mortem habita etiam opportunitate fugiendi non fugere, sed expectare. Sic dat operam morti propriae. Ergo.

Octavo. Licet damnato ad mortem veneni hausti haurire venenum. Ergo licet se interficere.

Nono. Licet cum manifesto periculo mortis tempore pestis visitare amicos. Ergo...

Decimo. Licet navigare cum manifesto periculo mortis. Ergo

Undecimo. Licita sunt exercitia militaria, et taurorum exagitatio, etiam cum periculo mortis. Ergo seipsum interficere. Probatur consequentia. Quia in omnibus his tribus argumentis est eadem ratio, quia eodem praecepto generaliter prohibetur interficere alium, et exponere se periculo occidendi. Ergo etiam de seipso.

Duodecimo. Licet vitam breviorum facere abstinentiis, et duro victu, et aliis vitae austerioris rigoribus. Ergo se interficere. Consequentia probatur ex dicto Hieronymi: "Nihil interest parvo aut magno tempore te interimas". Et antecedens probatur, et patet de monasteriis, ubi certum est vitam esse breviorum quam extra.

Decimo tertio. Non tenetur aliquis constitutus in extremo periculo redimere salutem quacumque pecunia, vel toto patrimonio. Ergo non tenetur conservare vitam suam. Antecedens patet. Si enim quis indigeret ad salutem herba aliqua, ut (exempli gratia) radice pontica, quam non posset habere, nisi daret suum regnum, aut principatum, non teneretur dare. Ergo.

Decimo quarto. Semper est licitum subire minus malum ad evitandum maius malum. Sed maius videtur infamia et ignominia, quam mors. Ergo saltem ad vitandum ignominiam et infamiam, licitum erit subire mortem et se interficere.

Decimo quinto. Saltem hoc, scilicet non licitum esse se occidere, non est ita per se notum, quin possit ignorari. Cum apud multos, qui reputati sunt sapientes, fuerit laudatum. Ergo saltem excusabuntur illi, qui putant se fortiter et laudabiliter agere, se interficiendo, ut Cato, Brutus et similes.